AGÊNCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO RS- AGESAN
RETIFICAÇÃO I E CONSOLIDAÇÃO AO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2022

A Agência Reguladora Intermunicipal de Saneamento do Rio Grande do Sul- AGESAN torna público a RETIFICAÇÃO I E
CONSOLIDAÇÃO ao Pregão Presencial n°05/2022,  para Registro de preço para futura locação de veículos para uso da

AGESAN/RS. Ficam acrescidos os itens 12.13 do edital e o item 6.9. do anexo 6. Os demais itens permanecem inalterados.

A sessão será realizada no dia  16 de Setembro de 2022 às 10:00 horas, na AGESAN, sito a Rua Félix da Cunha nº1009, sala
802, Moinhos de Vento, Porto Alegre/RS. O Edital em inteiro teor estará disponível na AGESAN, ou pelo site: https://www.agesan-

rs.com.br/editais. Porto Alegra, aos 14 dias do mês de Setembroo de 2022. PEDRO LUIZ RIPPEL – Presidente AGESAN-RS.

https://www.agesan-rs.com.br/editais
https://www.agesan-rs.com.br/editais